
LT: CLIMASEAT – NAUDOTOJO VADOVAS 

GAMINIO PARAMETRAI 

• Medžiaga / Užvalkalas: Poliesteris 

• Pagrindinio korpuso svoris: Apytiksliai 700 g 

• Maitinimas: USB 5V/2A 

• Matmenys: 48 cm × 46 cm × 1,5 cm 

• USB laido ilgis: 120 cm 

 

 
 

DETALIŲ APŽVALGA 

 

 



1. Įjungimo/išjungimo jungiklis (ON/OFF) 

2. USB laidas 

3. Kvėpuojantis tinklelis 

4. Vidinė ventiliatorių plokštė (4 ventiliatoriai) 

5. Dvipusiai užtrauktukai 

6. Neslystantis dugnas 

 

GAMINIO NAUDOJIMAS 

Padėkite pagalvėlę ant automobilio sėdynės ir prijunkite USB laidą prie 12V cigarečių degiklio 

adapterio. CLIMASEAT pagalvėlė naudoja vidinę ventiliatorių plokštę, kuri pučia vėsų orą ir tolygiai 

paskirsto jį per visą pagalvėlę, užtikrindama maksimalų vėsinimo efektą. Po prijungimo suraskite 

maitinimo jungiklį ant laido. Ventiliatoriaus oro srauto stiprumas gali būti reguliuojamas kelis kartus 

paspaudžiant jungiklį pagal jūsų poreikius. Oro srautą reguliuoja trys galios lygiai: ŽEMAS (30%), 

VIDUTINIS (60%) ir AUKŠTAS (100%). 

 

 
 

A – Indikacinės lemputės 

B – Maitinimo jungiklis 

1. Paspauskite maitinimo jungiklį vieną kartą, kad įjungtumėte įrenginį ir aktyvuotumėte ŽEMĄ 

oro srauto režimą (30%). 

2. Paspauskite jungiklį du kartus, kad aktyvuotumėte VIDUTINĮ oro srauto režimą (60%). 

3. Paspauskite jungiklį tris kartus, kad aktyvuotumėte AUKŠTĄ oro srauto režimą (100%). 

4. Paspauskite jungiklį keturis kartus, kad išjungtumėte įrenginį. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


